[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СНЕГИРЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  24  декабря  2013г.                                                                             № 32
О    внесении        дополнений   и     изменений  в

решение    Совета        депутатов   Снегиревского
сельского     поселения      Шумячского    района
 Смоленской         области   «   Об    утверждении
Положения о земельном налоге муниципального

Образования         Снегиревского           сельского
Поселении я Шумячского     района  Смоленской
области»  от 29 октября 2007г. № 22
      В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Совет депутатов Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

РЕШИЛ:

      Внести в Решение Совета депутатов Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области    «Об утверждении Положения о земельном налоге муниципального образования Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области» от 29 октября 2007 г. № 22  следующее дополнение и изменение:

 1. Статью 10 дополнить пунктом 10 « Ветераны и инвалиды Великой отечественной войны, а также ветераны и инвалиды боевых действий».
2.  В статье 5

 - подпункт 4 пункта 5 исключить.
3. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014года
4.  Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования, но не ранее 1-го числа очередного налогового периода.
Глава муниципального образования

Снегиревского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                                     Л.И. Круткина